

RESSURSARK – LYTTEMATERIELL - FREMMEDSPRÅK

Tittel: Ecuador (2012) – Spansk II
Kort beskrivelse: SPANSK: Rodrigo nos habla sobre algunos aspectos de su país, Ecuador, como por ejemplo su situación geográfica, las diferencias regionales, las lenguas que se hablan, platos típicos y personajes famosos. NORSK: Rodrigo forteller om Ecuador og landets forskjellige regioner og natur. Rodrigo kommer med fakta om geografi, beliggenhet, språk og mat.
Oppgaver for refleksjon/diskusjon/samtale Spørsmål på norsk: <ol style="list-style-type: none">1. Hvor stort er Ecuador i folketall og utstrekning sett i forhold til nabolandene?2. Fortell om Ecuadors inndeling i ulike geografiske områder og hvilken natur som særpreger disse.3. Hvordan er språksituasjonen i Ecuador?4. Har du vært i Latin-Amerika? Hvor? Hva likte du best med å være der?5. Hvis du ikke har vært der, har du lyst til å reise dit? Hvor og hvorfor? Preguntas en español: <ol style="list-style-type: none">1. ¿Ecuador es un país pequeño o grande?2. Cuenta lo que sabes sobre la geografía, las regiones y la naturaleza de Ecuador.3. ¿Qué lenguas se hablan?4. ¿Has estado en América Latina? ¿Dónde? ¿Qué es lo que más te gusta de allí?5. Si no has estado, ¿te gustaría viajar a América Latina? ¿Adónde y por qué?

Kompetansemål:

Språklæring <ul style="list-style-type: none">• utnytte erfaringer med språklæring for å videreutvikle sin flerspråklighet• utnytte ulike kilder for autentiske tekster i egen språklæring• beskrive og vurdere egen framgang med å lære det nye språket
Kommunikasjon <ul style="list-style-type: none">• forstå innholdet i skriftlige og muntlige autentiske tekster i ulike sjangere• kommunisere med god uttale og intonasjon• velge og bruke lytte-, tale-, lese- og skrivestrategier tilpasset formål, situasjon og sjanger
Språk, kultur og samfunn <ul style="list-style-type: none">• gjøre rede for sider ved geografi og historie i språkområdet• beskrive sentrale sider ved språkområdets kultur og gi uttrykk for opplevelser knyttet til dette